UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 222 /PGDĐT
Vv hướng dẫn tổ chức thi đấu Hội khỏe Phù

đổng cấp trường và cấp cụm

năm học 2017 - 2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thị xã Kỳ Anh, ngày 14 tháng 12 năm 2017

            Kính gửi :

- Hiệu trưởng trường TH, THCS trong toàn thị xã.

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

        Thực hiện Quyết định số 142/PGDĐT ngày 13/11/2017 của Trưởng phòng GD&ĐT thị xã Kỳ

Anh về việc ban hành Điều lệ thi đấu các môn thể thao, điền kinh tại HKPĐ cấp thị xã năm học

2017-2018, Quyết định số 126/PGDĐT ngày 05/10/2017 của Trưởng phòng GD&ĐT về việc

thành lập các Bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo và thành lập các cụm trường năm

học 2017-2018.

   Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường học và các cụm trường học tổ chức HKPĐ

cấp trường và cấp cụm cụ thể như sau:

1. Hội khỏe Phù đổng cấp trường học: hoàn thành trước ngày 20/12/2017.

     2. Hội khỏe Phù đổng cấp cụm: hoàn thành trước ngày 27/12/2017.

- Cụm I: Gồm các trường TH, THCS, TH&THCS các xã, phường: Sông Trí, Kỳ Hoa, Kỳ Hưng, Kỳ

Ninh;

- Cụm II: Gồm các trường TH, THCS thuộc các xã, phường: Kỳ Hà, Kỳ Trinh, Kỳ Thịnh, Kỳ Lợi;

- Cụm III: Gồm các trường TH, THCS, TH&THCS các xã, phường: Kỳ Long, Kỳ Liên, Kỳ Phương,

Kỳ Nam.

- Các cụm trưởng chủ động họp và thành lập Ban tổ chức, xây dựng kế hoạch tổ chức thi đấu, lập

dự trù kinh phí, chỉ đạo và tổ chức HKPĐ cấp cụm đảm bảo đúng luật hiện hành của các môn thể thao

của Tổng cục Thể dục thể thao - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định;

- Mỗi nội dung thi đấu ở cấp cụm chọn 1 cá nhân, 1 đôi, 1 đội nhất cụm, 1 cá nhân,  1 đôi nhì cụm

để tham gia thi đấu HKPĐ cấp thị xã năm học 2017-2018. (Các nội dung khác giữ nguyên theo Điều

lệ HKPĐ năm học 2017-2018 đã ban hành ngày 13/11/2017).

Trong quá trình triển khai thực hiện các cụm nếu gặp khó khăn về công tác trọng tài, đồng chí

cụm trưởng báo cáo về Phòng (trực tiếp về cho đ/c Thắng để có kế hoạch điều động bổ sung)

3. Quy định về chế độ báo cáo.

- HKPĐ cấp trường gửi báo cáo về Phòng trước ngày 24/12/2017;

- HKPĐ cấp cụm gửi báo cáo về Phòng trước ngày 05/01/2018.

Các báo cáo trên gửi về Phòng qua ông Đoàn Đức Thắng, địa chỉ email: doanthangtxka@gmail.com.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS và các cụm trường học thực hiện

nghiêm túc nội dung công văn trên và báo cáo kết quả về Phòng đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban tổ chức HKPĐ cấp thị xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

                             Nguyễn Hữu Sum

		2017-12-14T19:03:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!